益田市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要項にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。

ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいます様お願い申し上げます。

謹白

 記

日 時：平成 28 年 6 月 14 日（火）19:15～21:15

会 場：益田地域医療センター医師会病院 2F第 1会議室

益田市遠田町 1917-2   TEL 0856-22-3611

【情報提供】 19:15～19:30
T細胞選択的共刺激調節剤『オレンシア点滴静注用 250㎎・皮下注 125㎎シリンジ』

                     小野薬品工業株式会社

【特別講演】19:30～21:15

座長：小田整形外科医院 院長 小田 竜徳 先生

『関節リウマチの病態と治療』

島根大学医学部附属病院 膠原病内科

             学内講師 近藤 正宏 先生

  ＊島根県医師会生涯教育講座の認定単位を申請中です

  ＊島根県病院薬剤師会の参加証申請中です

  ＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修番号Ⅴ-2（１単位）です

共催 公益社団法人益田市医師会

           島根県薬剤師研修協議会

           島根県薬剤師会益田支部

           島根県病院薬剤師会

ブリストルマイヤーズ株式会社

小野薬品工業株式会社